

Prime Consult ApS

Storkevænget 3, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 45 44 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2019.

Christian Alstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prime Consult ApS
Storkevænget 3
3460 Birkerød

CVR-nr.: 38 45 44 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Lindahl Alstrup, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.258 t.kr. mod 1.506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 t.kr.	1/3 - 31/12 2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.829	2.893
1 Personaleomkostninger	-2.211	-942
Driftsresultat	1.618	1.951
Øvrige finansielle omkostninger	-5	0
Resultat før skat	1.613	1.951
Skat af årets resultat	-355	-445
Ordinært resultat efter skat	1.258	1.506
Årets resultat	1.258	1.506
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.454	1.300
Overføres til overført resultat	0	206
Disponeret fra overført resultat	-196	0
Disponeret i alt	1.258	1.506

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	615	542
Tilgodehavende selskabsskat	45	0
Tilgodehavender i alt	<u>660</u>	<u>542</u>
Likvide beholdninger	<u>1.209</u>	<u>1.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.869</u>	<u>2.416</u>
Aktiver i alt	<u>1.869</u>	<u>2.416</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	10	206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.454	1.300
Egenkapital i alt	<u>1.564</u>	<u>1.606</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1	0
Selskabsskat	0	445
Anden gæld	304	365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305</u>	<u>810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>305</u>	<u>810</u>
Passiver i alt	<u>1.869</u>	<u>2.416</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2018	100	206	1.300	1.606
Udloddet udbytte	0	0	-1.300	-1.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-196	1.454	1.258
	100	10	1.454	1.564

Noter

	1/1 - 31/12 2018 t.kr.	1/3 - 31/12 2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.991	911
Pensioner	208	28
Andre omkostninger til social sikring	12	3
	<u>2.211</u>	<u>942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018		